关于公布进入2010年研究生“科技之星”
答辩评审环节名单的通知
各学院（系）：

根据《关于组织开展研究生“科技之星”评选活动的通知》（河海委研〔2010〕23号）文件精神，研究生院组织专家对网络得票数前20名及各学院得票前3名，共42名同学的科研成果进行了审查，并按照《河海大学研究生“科技之星”评选评分细则》打分，得分前20名同学作为研究生“科技之星”候选人。现将名单予以公布。
学校组织专家组采用个人陈述、专家提问、综合评价的形式，从20名候选人中评选出十名研究生“科技之星”、十名研究生“科技之星”提名奖。
答辩会拟定于2010年12月13日下午2：00在校本部进行（具体地点另行通知），请各学院（系）通知进入答辩评审环节的各位同学准时参会，并认真准备演讲PPT（不超过3分钟）。
附件：进入2010年研究生“科技之星”答辩评审环节名单

研究生院

党委研究生工作部

2010年12月10日

附件：

进入2010年研究生“科技之星”答辩评审环节名单
（排名不分先后）
	序号
	学号
	姓名
	学历
	学院

	1
	0820101204
	秦年秀
	博士
	水文院

	2
	0820101206
	殷丹
	博士
	水文院

	3
	0820301002
	蒋柳鹏
	博士
	港航院

	4
	0820408001
	常亮
	博士
	地学院

	5
	0820805008
	吴方
	博士
	商学院

	6
	0820805025
	盛济川
	博士
	商学院

	7
	0830421014
	蔡东健
	硕士
	地学院

	8
	0830501009
	刘志刚
	硕士
	环境院

	9
	0831020007
	李秀丽
	硕士
	理学院

	10
	0831902014
	吴明春
	硕士
	计信院（常州）

	11
	0920401001
	江守燕
	博士
	力材院

	12
	0920402201
	肖杨
	博士
	土木院

	13
	0920701004
	张家华
	博士
	计信院

	14
	0920805025
	潘宏亮
	博士
	商学院

	15
	0920902007
	侯勇
	博士
	公管院

	16
	0930120024
	刘志辉
	硕士
	地学院

	17
	0931020010
	夏婷
	硕士
	理学院

	18
	0931403019
	严骥
	硕士
	法学院

	19
	0980402204
	郭帅杰
	博士
	土木院

	20
	1020101007
	虞美秀
	博士
	水文院